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قیمت کودک بدون تخت (هرنفر) قیمت کودک با تخت (هر نفر) قیمت 1 تخته (هرنفر) قیمت 2 تخته (هرنفر) توضیحات نام هتل

تومان 14,990,000  تومان 29,300,000  تومان 44,890,000  تومان 33,190,000 
hotel sadaf dubai * 3

BB

تومان 14,990,000  تومان 34,400,000  تومان 55,100,000  تومان 38,290,000 
tamr inn * 4

BB

تومان 14,990,000  تومان 34,400,000  تومان 58,300,000  تومان 39,890,000 
versailles by vieras hotel * 4

BB

تومان 14,990,000  تومان 36,950,000  تومان 60,850,000  تومان 41,190,000 
hotel Aravi Dubai * 4

BB

تومان 14,990,000  تومان 40,190,000  تومان 70,450,000  تومان 45,950,000 
hotel Coral Deira Dubai * 4

BB

تومان 14,990,000  تومان 43,390,000  تومان 76,290,000  تومان 48,790,000 
Al Khoory Sky Garden Hotel * 4

BB

خدمات :

 
مقدمه

دبی یک شھر بزرگ و پرجمعیت در امارات متحده عربی است و مرکز اقتصادی و تجاری این کشور محسوب می شود.

این شھر دارای جمعیتی بالغ بر ۳ میلیون نفر است و میزبان گردشگران بسیاری از سراسر جھان می باشد.

در دبی شھرھایی ھمچون جمیرا، دیره، بر دبی، دبی مارینا و پالم جمیرا وجود دارد. ھریک از این شھرھا دارای
جاذبه ھای گردشگری منحصر به فرد خود ھستند. برای مثال، در جمیرا می توانید از شاطئ ھای زیبا، رستوران ھای
بین المللی و ھتل ھای لوکسی لذت ببرید.

اقتصاد دبی بر پایه تجارت و گردشگری استوار است و شھر در زمینه ھای مختلفی از جمله مالی، حمل و نقل، صنعتی
و خدماتی به دلیل سیاست ھایی مثل کمینه مالیات، آسان بودن تاسیس شرکت و پیشرفت فناوری جذابیت زیادی
برای سرمایه گذاران بین المللی دارد.

در کل، دبی یک شھر پویا و پراز انرژی است که با جاذبه ھای گردشگری و فرھنگی خود، محلی بسیار مطلوب برای
سفرھای تفریحی و تجاری می باشد و در این مقاله قصد داریم بیشتر در مورد ویزاھای دبی و مراحل اخذ این ویزاھا
صحبت کنیم.

انواع روش ھای مھاجرت به دبیدر برابر مھاجرت به دبی، متقاضیان می توانند از روش ھای مختلفی استفاده
کنند. در زیر، برخی از انواع روش ھای مھاجرت به دبی و نحوه دریافت اخذ ویزاھای دبی را ذکر می کنیم:

1. مھاجرت تحصیلی: برای مھاجرت به دبی برای تحصیل، باید به یکی از دانشگاه ھای معتبر در این شھر اعزام شوید و
پس از اتمام تحصیلات، می توانید در این شھر بمانید.

2. مھاجرت با کار: متقاضیان می توانند برای کار در شرکت ھا یا سازمان ھایی که در دبی فعالیت می کنند، اقدام به
مھاجرت کنند.

3. مھاجرت با سرمایه گذاری: افرادی که مایل به سرمایه گذاری در دبی ھستند، می توانند با سرمایه گذاری در این
شھر به مھاجرت بپردازند. برای این منظور، می توانید در شرکت ھای مختلفی سرمایه گذاری کنید و به این شھر نقل
مکان کنید.

توضیحات :

ویزا - مدت شب اقامت - صبحانه--

مدارک :
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 4. مھاجرت با ازدواج: ازدواج با یک شھروند دبی نیز می تواند یکی از راه ھای مھاجرت به این شھر باشد.

5. مھاجرت خانوادگی: در صورتی که فردی از خانواده شما در دبی ساکن باشد، شما می توانید با اخذ ویزای خانواده به
این شھر نقل مکان کنید.

ھمچنین برای ورود به دبی، باید برای توریست ھا و کسانی که قصد اقامت موقت دارند، ویزا در نظر گرفته شود. ویزای
دبی می تواند در مقاطع زمانی مختلفی به شما اعطا شود، مانند ویزای تفریحی، ویزای کار، ویزای تحصیلی و ویزای
خانوادگی.

انواع ویزاھای دبیدر دبی، انواع ویزاھای مختلفی برای ورود و اقامت در این شھر اعطا می شود. در زیر، به برخی از
انواع ویزاھای دبی اشاره می کنیم:

1. ویزای توریستی: ویزای توریستی یکی از انواع پر طرفدار ویزاھای دبی است که برای کسانی که می خواھند به دبی
به عنوان توریست سفر کنند، اعطا می شود. این ویزا برای مدت 30 روز اعطا می شود و قابل تمدید نیست.

2. ویزای تجاری: ویزای تجاری برای کسانی است که به دبی برای اجرای کار تجاری می روند. این ویزا برای مدت 14،
30، 60 یا 90 روز اعطا می شود.

3. ویزای تحصیلی: ویزای تحصیلی برای کسانی است که قصد دارند در دانشگاه ھای دبی تحصیل کنند. این ویزا برای
مدت 90 روز اعطا می شود و قابل تمدید است.

4. ویزای خانوادگی: ویزای خانوادگی برای اعضای خانواده افرادی است که در دبی ساکن ھستند. این ویزا برای مدت 90
روز اعطا می شود و قابل تمدید است.

5. ویزای کار: ویزای کار برای افرادی است که به دبی برای کار می روند. این ویزا برای مدت 30، 60 یا 90 روز اعطا می
شود و قابل تمدید است.

6. ویزای پزشکی: ویزای پزشکی برای کسانی است که به دبی برای درمان می روند. این ویزا برای مدت 60 روز اعطا
می شود و قابل تمدید است.

نمایید و از اطلاعات ویزای مورد نیاز، ھزینه و مدارک لازم برای درخواست ویزا آگاھی پیدا کنید. ھمچنین ممکن است
برای ورود به دبی بعضی از کشورھا، به عنوان مثال کشورھای عضو شنگن، ویزای مخصوصی مانند ویزای ترانزیت یا
ویزای مسافرت برای مسافرت ترانزیتی به دبی نیاز باشد.

ھمچنین برای ورود به دبی، برخی از کشورھا باید یک مدارک داشته باشند که نشان دھنده واکسیناسیون کامل یا
تست منفی برای COVID-19 است. در نتیجه، بھتر است قبل از سفر به دبی، از الزامات و شرایط ورود به این شھر با
سفارت یا کنسولگری دبی در کشور خود یا سایت رسمی دولت دبی آگاه شوید.

ویزای ترانزیت دبیویزای ترانزیت دبی یک ویزا گذر موقت است که به توریست ھا و مسافرانی که برای عبور و مرور
از فرودگاه بین المللی دبی عبور می کنند، صادر می شود. این ویزا برای ورود به دبی و اقامت در آن کشور معتبر نیست
و فقط برای تردد از فرودگاه بین المللی دبی استفاده می شود.

برای دریافت ویزای ترانزیت دبی، باید به موارد زیر توجه داشت:

1. باید دارای پاسپورت معتبر باشید که حداقل 6 ماه دیگر اعتبار داشته باشد.

2. باید بلیط مسافرتی معتبر به مقصد نھایی خود را داشته باشید.

3. باید مدارک لازم برای ورود به کشور مقصد خود (مانند ویزای مورد نیاز) را داشته باشید.

4. باید مراحل مربوط به درخواست ویزا ترانزیت دبی را از طریق وب سایت مربوطه انجام دھید.

در صورتی که شما تمامی موارد فوق را دارا داشته باشید، می توانید به سادگی ویزای ترانزیت دبی را بدون نیاز به
مراجعه حضوری دریافت کنید.



خدمات

1404/10/17 امارات

شب4
تاریخ پرواز 

www.30dasht.com

 مراحل اخذ ویزاھای دبیمراحل اخذ ویزاھای دبی عبارتند از:

درخواست ویزا: ابتدا باید به وب سایت مربوطه برای درخواست ویزای دبی مراجعه کنید. این وب سایت می تواند سایت
رسمی دولت دبی یا سایت سفارت دبی در کشور شما باشد. در این مرحله باید فرم درخواست را تکمیل کنید و
اطلاعات شخصی و اطلاعات مسافرتی خود را وارد کنید.

ارسال مدارک: باید مدارک مورد نیاز را برای درخواست ویزا ارسال کنید. مدارک معمولا شامل پاسپورت، عکس ھای
شما، بلیط ھای مسافرتی و مدارک دیگر مانند بیمه مسافرتی است.

پرداخت ھزینه: باید ھزینه ویزای دبی را پرداخت کنید. ھزینه بسته به نوع ویزا و مدت اقامت شما در دبی متفاوت
است.

بررسی و پردازش: بعد از دریافت درخواست و مدارک، مقامات دبی آنھا را بررسی می کنند. در صورت لزوم، ممکن است
با شما تماس گرفته شود تا اطلاعات بیشتری از شما دریافت شود.

صدور ویزا: در صورت تأیید درخواست، ویزای شما صادر خواھد شد. شما می توانید ویزای خود را دریافت کنید و آن را
چاپ کنید.

سفر به دبی: پس از دریافت ویزا، شما می توانید به دبی سفر کنید. باید به خاطر داشته باشید که ویزای دبی
می تواند معتبر برای ورود به دبی باشد، اما برای ورود به برخی کشورھا نیاز به ویزای دیگری نیز دارید.

تور دبی با ماما کارگزار و مجری مستقیم تور دبی با نازلترین قیمت بازار ھستیم، لذا خواھشمند است از پکیج ھای
تور دبی ما دیدن فرمایید.

 انواع تور دبی

          ویزا تک دبی
          تور دبی به مدت سه شب و چھار روز
          تور دبی ویژه چھار شب و پنج روز
          تور دبی به مدت پنج شب و شش روز
          تور دبی ویژه ھتل ھای پنج ستاره


